
Promo akce Fast Start fungují takto: 

Odměny jsou vázány na dvě časová období: Registrace + 
1 a registrace + 2. To jednoduše znamená měsíc, kdy se 
zaregistruješ, plus 1 (nebo dva) měsíce po registraci. Takže, 
pokud jsi se například zaregistroval/a jako nezávislý člen 
do Healy World v lednu, Registrace + 1 bude konec února; 
a Registrace + 2 bude konec března.

Promo akce 
Healy Fast Start 
Pro nové nezávislé členy Healy World

V.
 2

.0
 |

 2
02

2-
03

-3
1

Vítej ve světě Healy World!

Pro naše nové nezávislé členy Healy World máme jedno přísloví – „Rychlost je 
zábava!“  
Víme, že se těšíš na sdílení produktů Healy World, které mění život, se svou rodinou 
a přáteli. Když tak učiníš, chceme tě štědře odměnit finančním bonusem  a  edicemi 
zdarma! Nazýváme to Fast Start.



Požadavek Čas 
požadavek Ocenění

Finance 
Bonus

Prodej edici Healy 
zákazníkovi nebo 

nezávislému členovi Healy 
World.

Registrace plus  
jeden měsíc

30% Device Direct 
Bonus*

Fast Start Celkem

Edice Healy Gold (250 QV) 75 EUR 25 EUR 100 EUR

Edice Healy Holistic (500 QV) 150 EUR 50 EUR 200 EUR

Edice Healy Resonance (750 QV) 225 EUR 100 EUR 325 EUR

Edice Healy Resonance Plus (1 250 QV) 375 EUR 150 EUR 525 EUR

Edice Healy Professional (2 000 QV) 600 EUR 200 EUR 800 EUR

Zařízení 
Bonus 

Nasbírej alespoň 1 000 
Fast Start QV.

Registrace plus  
dva měsíce

1 000 QV** Bezplatná edice Healy Gold

1 500 QV** Bezplatná edice Healy Holistic

2 000 QV** Bezplatná edice Healy Resonance

3 000 QV** Bezplatná edice Healy Resonance Plus

Fast Start 
Advancement 
Bonus

Dosáhni titulu Team 
Manager během jednoho 
měsíce.

Registrace plus
dva měsíce

100 EUR (zaplaceno navíc ke 100 EUR získaným jako Manager Advancement Bonus)

Matching 
Bonus pro 
registrující 
osobu

Získává registrující osoba, 
která získala titul Team 
Manager nebo vyšší.

Registrace plus  
dva měsíce

50*** EUR (zaplaceno navíc k 50 EUR získaným jako Manager Advancement Bonus)

HEALY WORLD ITALY S.r.l.
Viale Bianca Maria, 45 – 20122 Milano, Italy

*Můžeš se také kvalifikovat na 40% Device Direct Bonus (tento bonus je součástí normálního kompenzačního plánu a není omezen na program Fast Start).
**Fast Start Qualifying Volume (QV) je tvůj QV nasbíraný během celého období Fast Start.

***Tento bonus se vyplácí, pokud tebou osobně registrovaní Independent Healy World Members dosáhnou poprvé titulu Team Manager nejpozději ve lhůtě registrace + 2. V daném 
měsíci musíš mít titul paid-as title Team Manager nebo vyšší.

Staň se  
součástí 

Healy  
World

Pomoz jiným v navození pohody 
a využij nabízenou příležitost k úspěchu.

Během tohoto časového období bys měl/a sdílet svůj Healy příběh se členy rodiny 
a blízkými přáteli, abys je povzbudil/a k registraci a nákupu produktů Healy World. 
Zjistíš, že za každé prodané zařízení dostaneš nejen běžný Device Direct Bonus, ale 
také EXTRA Fast Start finanční bonus. Tak rychle získáš další finance!

Odměny za Registraci + 1

Bezplatná edice Healy!  Každý produkt Healy World, který 
prodáš zákazníkům a nezávislým členům Healy World, přináší 
Qualifying Volume (QV). Během období Fast Start Period 
sbíráš Fast Start QV, což je kombinace tvého QV z měsíce, kdy 
se zaregistruješ, a následujících dvou měsíců. Tento Fast Start 
QV určí, kterou edici Healy získáš zdarma, a bude ti zaslána 
na konci tvého období Fast Start nebo v období poté, co 
dosáhneš nejvyššího ocenění, podle toho, co nastane dříve.

Více peněz!  Tvým cílem by mělo být dosáhnout titulu Team 
Manager během jednoho měsíce (buď měsíce registrace, 
nebo prvního nebo druhého měsíce po registraci). Team 
Manager je titul v rámci našeho kompenzačního plánu (další 

podrobnosti najdeš v aktuálním kompenzačním plánu Healy 
World). V měsíci, kdy ho získáš, obdržíš obvyklých 100 EUR 
jako Team Manager Rank Advancement Bonus, PLUS dalších 
100 EUR, protože jsi to zvládl/a během období Fast Start. 

NYNÍ POMOZ K ÚSPĚCHU OSTATNÍM, bude pro 
tebe zábavné a obohacující pomáhat lidem, které 
zaregistruješ, splnit JEJICH cíle Fast Start!

Jak můžeš vidět níže, osoba, která zaregistruje nového člena, 
může získat dvojnásobný Matching Bonus za pomoc novým 
členům dosáhnout úspěchu.

Odměny za Registraci + 2


